
 

 

 
2025 年 12 月 16 日 

株式会社岡本工作機械製作所 

 

冬季休業のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、下記の期間を冬季休業とさせていただきます。 

 

 

■ 冬季休業期間 

2025 年 12 月 27 日（土）～ 2026 年 1 月 4 日（日） 

※2026 年 1 月 5 日（月）8:00 より、通常通りサービスコール対応を開始いたします。 

 

 

⚠ アフターサービスに関する重要なお知らせ 

【バッテリーを搭載している機械をご使用のお客様へ】 

CNC 制御装置バックアップ用リチウムバッテリーおよびアブソリュートパルスコーダのバッテリーは、 

1 年に 1 回の交換を推奨しております。 

長期休業中にバッテリー切れが発生した場合、復旧に時間を要する場合がございますのでご注意ください。 

バッテリーに関するご不明点等がございましたら、下記までお気軽にお問い合わせください。 

 

休業期間中にいただいたお問い合わせにつきましては、営業開始日以降、順次対応させていただきます。 

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

                            

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Information 

お問合せ先  株式会社岡本工作機械製作所 カスタマーサービス部 サービス課 

TEL：027-381-5522 （電話受付時間 平日 8:00〜17:00） 


